



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่
เรื่อง ราคากลางโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโนนสีสุก หมู่ที่ ๑๐

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดจ้างปรับปรุง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียด ดังนี้

โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโนนสีสุก หมู่ที่ ๑๐

ขอบเขตงาน

ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านโนนสีสุก หมู่ที่ ๑๐

ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ตามแบบรูป รายการละเอียด ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่กำหนด ณ บริเวณชุมชนประตูหมู่บ้าน ราคากลางในการจ้างก่อสร้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายอุเทน ศรีนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการ. ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต บ้านโนนสีสุก หมู่ที่ ๑๐

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่.....

๓. วงเงินงบประมาณ ๒๑๓,๔๐๐.- บาท.....

๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๖๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย บริเวณชุมชนประตูหมู่บ้าน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๘๒,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง
.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑. นายสิงขรณ์	สิงขรอาสน์	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวณัฐกฤตา	เรืองศรี	กรรมการ
๓. นายสรารุฒิ	อ่องพิมาย	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลเสมาใหญ่
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณชุมชนประตูหมู่บ้าน หมู่ที่ 10 บ้านโนนสีสุข ต.เสมาใหญ่ อ.บัวใหญ่ จ.นครราชสีมา
 แบบเลขที่/2563....
 ขนาดโครงการ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 140 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 560 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

0

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	งาน Tack Coat (บนพื้นทางคอนกรีต)	ตร.ม.	560.00	12.42	6,955.20	1.3624	16.92	9,475.76
	งานผิวจราจรแอสฟัลติกส์คอนกรีต (หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	560.00	214.34	120,030.40	1.3624	292.02	163,529.42
2	งานเส้นจราจร							
	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	22.95	288.00	6,609.60	1.3624	392.37	9,004.92

133,595.20 **รวม** 182,010.10

ราคาเฉลี่ย ตารางเมตรละ 325.00 บาท/ตารางเมตร คิดเป็นประมาณการ 182,000.00

ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 133,595.20
 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ประมาณราคาเมื่อ 10 มีนาคม 2563 ผู้ประมาณราคา นายสรวิฑู อ่องพิมาย นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสิงขรณ์ สิงขรอาสน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวณัฐกฤตา เรืองศรี)
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายสรวิฑู อ่องพิมาย)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน